העבירות בוצעו בשעות הלילה המאוחרות, כאשר כל פעם חבר הנאשם לאדם אחר שזהותו אינה ידועה וגנב רכב של
עם יחד לרכב, פרץ באמצעותם אשר מתוחכמים פריצה כלי החזיק הנאשם כי מתאר הראשון האישום אחר. אדם

האחר.

בגין מעשיו אלה, הורשע הנאשם ב-12 עבירות של גניבת רכב לפי סעיף 413 ב לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן:
"חוק העונשין"), פריצה לרכב לפי סעיף 413ו+29 א לחוק, קשירת קשר לעשות פשע לפי סעיף 499(א)(1), 12
עבירות של כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק לפי סעיף 12(א) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "חוק

הכניסה לישראל") והחזקת כלי פריצה לרכב לפי סעיף 413ז+29(א) לחוק העונשין.

עוד הורשע הנאשם ב-11 עבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה- אשר מעולם לא הוציא הנאשם, וזאת לפי סעיף 10(א)
לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה") ו-11 עבירות של נהיגה ללא ביטוח לפי

סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי[נוסח חדש], תש"ל-1970 (להלן: "פקודת ביטוח רכב מנועי").

הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש, ולאחר שהוגש תסקיר שירות מבחן, טענו ב"כ הצדדים את טיעוניהם לעונש

6. התחייבות הנאשם בסך של 10,000 ₪ להימנע מביצוע כל אחת מהעבירות שבהן הורשע כאן,
וזאת למשך שנתיים מיום שחרורו. הנאשם הבין והתחייב.

7. פסילה מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה למשך 36 חודשים מיום שחרורו ממאסרו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ז' תשרי תשפ"ג, 02 אוקטובר 2022, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.